
Dieses Merkblatt soll Sie informieren. Angaben nach dem neusten Stand unserer Erkenntnisse, jedoch ohne Gewähr für Richtig- und Vollständigkeit. Keine Haftung für Schäden aus unsachgemäßer Anwendung. 

 

 

 
 

 

• Glasreiniger Rapid • 
gebrauchsfertiger Glasreiniger ohne Salmiak 

 
 

Produkt- 

beschreibung: 
 

 
 
 

 
Verarbeitung: 

 
 
 
 
 
 

 
Hinweise: 

 
 

 

Zahlen-/ 
Informationen: 

 

Glasreiniger Rapid enthält einen hohen Anteil an ISO- und Bioalkoholen in einer Abstimmung 

von geringen Mengen an Netz- und Verlaufsmitteln. 

 
Reinigt außerdem hervorragend Fliesen, Becken, Fensterrahmen und Kunststoffflächen. 

 
 

 
Die Verarbeitung ist äußerst einfach: 

Glasreiniger Rapid wird pur oder 1:1 mit Wasser verdünnt. 

 
Anschließend mit einem fusselfreien Tuch trockenreiben. Auch Rahmen und andere Teile können 

mit Glasreiniger Rapid gründlich gereinigt werden. 
 
 

 
enthält Alkohole, anionische Tenside, Farb-, Hilfs- und Duftstoffe. 

 
 

 
UBA-Nr.: 0 

Lagerzeit: 36 Monate 
Gefahrstoff: nein 

Gefahrgut:  nein 
Made in Germany 

 

 
 
 
 
 

 

   

f 

 

Gebinde 

in Liter 

 

1,0 
 

2,0 
 

5,0 
 

10,1 
 

25,0 
 

30,0 
 

200 
 

1000 

 

Art-Nr. 

 

/ 
 

/ 
 

/ 
 

041-10 
 

041-25 
 

041-30 
041- 
200 

041- 
1000 

 
pH (konz.) 0 - 2 2 - 4 4 - 6 7 8 - 10 10 - 12 12 - 14 

 


