- Industriereiniger
- Desinfektionsmittel
- Hydrophobierungen
- Konservierungsmittel
- Kunststoffdispersionen
- · Reinigungs- und Pflegemittel

u.v.m.

Am Leveloh 20, D-45549 Sprockhövel Postfach 12 24, D-45537 Sprockhövel

Tel.: +49/ (0)23 24/ 97 98-0 Fax: +49/ (0)23 24/ 97 98-98 Email: info@linker.de



Glasreiniger Rapid

gebrauchsfertiger Glasreiniger ohne Salmiak

Produkt-Glasreiniger Rapid enthält einen hohen Anteil an ISO- und Bioalkoholen in einer Abstimmung beschreibung: von geringen Mengen an Netz- und Verlaufsmitteln.

Reinigt außerdem hervorragend Fliesen, Becken, Fensterrahmen und Kunststoffflächen.

Verarbeitung: Die Verarbeitung ist äußerst einfach:

Glasreiniger Rapid wird pur oder 1:1 mit Wasser verdünnt.

Anschließend mit einem fusselfreien Tuch trockenreiben. Auch Rahmen und andere Teile können

mit Glasreiniger Rapid gründlich gereinigt werden.

enthält Alkohole, anionische Tenside, Farb-, Hilfs- und Duftstoffe. Hinweise:

Zahlen-/ **UBA-Nr.:**

Informationen: Lagerzeit: 36 Monate

Gefahrstoff: nein Gefahrgut: nein **Made in Germany**

Gebinde in Liter	1,0	2,0	5,0	10,1	25,0	30,0	200	1000
Art-Nr.	/	/	/	041-10	041-25	041-30	041- 200	041- 1000

	pH (konz.)	0 - 2	2 - 4	4 - 6	7	8 - 10	10 - 12	12 - 14
--	------------	-------	-------	-------	---	--------	---------	---------









Dieses Merkblatt soll Sie informieren. Angaben nach dem neusten Stand unserer Erkenntnisse, jedoch ohne Gewährfür Richtig- und Vollständigkeit. Keine Haftung für Schäden aus unsachgemäßer Anwendung.